
2015 年 7 月 10 日 

各 位 

会 社 名                

  

(証券コード 4541 東証第 1 部) 

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一 

お問合せ先  社 長 室 長  東  満 之 

TEL 076-442-7026 

 

寄附に関するお知らせ 

 

 当社は、本年の 7 月 15 日に創立 50 周年を迎えます。 

 富山で産声を上げてから、50 周年を迎えることが出来ましたのも、ひとえに皆様方の 

 暖かいご支援、ご厚情の賜物と心から厚く御礼申し上げます。 

 これまでも未来を担う子供たちへの支援を続けてまいりましたが、本年は改めて 50 周年

記念として、ジュニア育成を目的に滑川市に寄附することといたしましたので、お知らせ

いたします。 

 

記 

 

寄 附 先  滑川市 

 

目   的  ジュニア育成（スポーツ及び文化の振興） 

 

日   時  2015 年 7 月 14 日（火） 10:00～ 

 

贈呈式場所  滑川市役所２階 特別室 

 

以上 

 


